Araçariguama, 21 de Outubro de 2022.

Ofício nº 138/2022 - GP

  Senhor Presidente,

  Vimos através do presente requerer e solicitar nos termos da Lei
orgânica Municipal e do artigo 187 alínea “e” do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Araçariguama a retirada do Projeto de Lei nº 013/2022 que “Dispõe sobre contratação
por tempo determinado, nos termos do artigo37, inciso IX, da Constituição Federal,
e dá outras providências,  encaminhado a esta Casa para apreciação e aprovação.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar
meus cordiais cumprimentos.

RODRIGO DE ANDRADE
Prefeito de Araçariguama

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO HENRIQUE SANCHES VOLCOV
DD. Presidente da Câmara de Araçariguama

		2022-10-21T16:17:22-0300
	RODRIGO DE ANDRADE:28285813819